
5529-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2022 

 
 
 

№ 23/3 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского края  
"Об образовании в Пермском крае"  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию статс-секретаря – заместителя министра 

образования и науки Пермского края Парфеновой Анастасии Михайловны, 

комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

-   рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений в Закон Пермского края "Об образовании в Пермском крае"  

в первом чтении; 

- поручить комитету по социальной политике подготовить 

вышеназванный проект закона ко второму чтению; 

-     установить срок подачи поправок до 30.09.2022. 

 

 

Председатель комитета С.А.Ветошкин 

 


